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•	 Laite	on	tarkoitettu	ainoastaan	veden	keittämiseen.	
	 Kaikki	muu	käyttö	katsotaan	virheelliseksi	ja	täten	vaaral-

liseksi.	Valmistaja	ei	vastaa	mistään	sellaisista	vahingoista,	
jotka	 johtuvat	 laitteen	huolimattomasta	 tai	 virheellisestä	
käytöstä	ja/tai	ammattitaidottomien	henkilöiden	suoritta-
mista	korjauksista.

•	 Tämä	laite	on	tarkoitettu	vain	kotitalouskäyttöön.	Laitetta	
ei	ole	tarkoitettu	käytettäväksi:

	 -	kauppojen	tai	toimistojen	henkilökunnan	kahvitiloissa		
		tai	muissa	työtiloissa,

	 -	maatilamatkailuun	käytetyissä	tiloissa,	
	 -	hotelleissa,	motelleissa	tai	muissa	tämän	tyyppisissä	
	 			tiloissa,	
	 -	tilapäisissä	majoitustiloissa.
•	 Sähköiskujen	 ehkäisemisen	 kannalta	 on	 tärkeää,	 ettet	

upota	sähköisiä	osia,	pistokkeen	sisältävää	alustaa	tai	ve-
denkeitintä	veteen	tai	muihin	nesteisiin.		

	 Älä	 käytä	 laitetta	 kylpyhuoneissa	 tai	 yleensäkään	 veden	
läheisyydessä.	Älä	käytä	ulkosalla.

•	 Älä	koske	kuumiin	osiin,	kuten	keittimen	runkoon	tai	kan-
teen.	Käytä	kahvoja	ja	nuppeja.

•	 Älä	poista	kantta	kiehumisen	aikana.
•	 Ole	varovainen	veden	kaatamisen	yhteydessä	ja	älä	kallista	

vedenkeitintä	 liikaa.	Vesi	 voisi	 päästä	 käynnistysjärjestel-
män	sisään.

•	 Vedenkeittimen	sisäosat	pysyvät	kuumina	vielä	kauan	kie-
humisen	jälkeenkin.	Palovammojen	vaara.		

	 Älä	sijoita	vedenkeitintä	liian	lähelle	käyttötason	reunaa	tai	
lasten	ulottuville.

•	 Varmista,	ettei	vedenkeittimen	sähköjohto	roiku	pöydän	tai	
käyttötason	reunan	ulkopuolella.

•	 laitetta	 saavat	 käyttää	 myös	 yli	 8-vuotiaat	 lapset	 sekä	
psyykkisiltä	tai	fyysisiltä	kyvyiltään	rajoitteiset	tai	muutoin	
laitteen	 käyttöön	 tottumattomat	 tai	 kokemattomat	 hen-
kilöt	 silloin,	 kun	 käyttö	 tapahtuu	 aikuisen	 valvonnassa	 ja	
opastuksessa	siten,	että	sitä	voidaan	käyttää	turvallisesti.	

	 Varmista,	etteivät	lapset	pääse	leikkimään	laitteella.
	 Laitteen	 puhdistuksen	 ja	 huollon	 saavat	 suorittaa	 ainoa-

staan	 aikuiset	 tai	 yli	 8-vuotiaat	 lapset	 aikuisen	 tarkassa	
valvonnassa.	Pidä	 laite	 ja	sähköjohto	kaukana	alle	8-vuo-
tiaiden	lasten	ulottumattomissa.	

•	 Ole	erityisen	varovainen	 silloin,	 kun	käytät	 laitetta	 lasten	
läheisyydessä.	

•	 Irrota	pistoke	pistorasiasta	 silloin,	kun	et	käytä	 laitetta	 ja	
aina	ennen	sen	puhdistusta.	

	 Anna	vedenkeittimen	jäähtyä	ennen	puhdistusta.
•	 Poista	vedenkeitin	alustaltaan	ennen	sen	täyttämistä.

•	 Varo	kannun	nokasta	tulevaa	kuumaa	höyryä	kaatamisen	
yhteydessä	ja	kannesta	ja	nokasta	tulevaa	tulevaa	kuumaa	
höyryä	keittimen	täytön	yhteydessä.

•	 Huomio:	Älä	käytä	vedenkeitintä	kaltevalla	pinnalla.
•	 Älä	siirrä	vedenkeitintä	sen	käytön	aikana.
•	 Älä	käytä,	jos	kätesi	ovat	märät.
•	 Älä	 aseta	 vedenkeitintä,	 sähköalustaa	 ja	 muita	 sähköisiä	

osia	kuumien	pintojen,	kuten	hellojen	tai	liesien	päälle.
•	 Käytä	vedenkeitintä	ainoastaan	veden	kiehuttamiseen.	
•	 De’Longhi	 ei	 vastaa	mistään	mahdollisista	onnettomuuk-

sista,	jotka	johtuvat	laitteen	huolimattomasta	käytöstä	tai	
annettujen	käyttöohjeiden	laiminlyömisestä.

•	 Älä	aseta	mitään	esineitä	vedenkeittimen	sisälle.		Sellaisten	
lisävarusteiden	käyttö,	joita	valmistaja	ei	ole	valtuuttanut,	
voi	aiheuttaa	tulipaloja,	sähköiskuja	tai	tapaturmia.

•	 Älä	käytä	vedenkeitintä	ilman	kantta	ja	suodatinta.
•	 Sijoita	 vedenkeitin	oikein	alustalleen	 jo	 ennen	 sen	päälle	

kytkemistä.
•	 Käytä	 vedenkeitintä	 vain	 toimitetun	 sähköalustan	 kanssa	

(ja	päin	vastoin).
•	 Älä	käytä	vedenkeitintä,	mikäli	sen	sähköiset	osat	tai	pisto-

ke	ovat	vahingoittuneet	tai	jos	siinä	ilmenee	toimintahäi-
riöitä	tai	vikoja.			

	 Anna	 valtuutetun	 huoltoliikkeen	 suorittaa	 tarvittavat	
korjaukset,	 jotta	 vältyt	 virheellisen	 korjauksen	 aiheutta-
milta	vaaratilanteilta.

•	 Käyttäjä	 ei	 saa	 vaihtaa	 tämän	 laitteen	 sähköjohtoa,	 sillä	
tämän	 toimenpiteen	 suorittamiseen	 tarvitaan	 erityist-
yökaluja.		

	 Vahingoittuneen	 sähköjohdon	 saavat	 korjata	 tai	 vaihtaa	
ainoastaan	valmistajan	valtuuttamat	huoltoliikkeet.

•	 Vesi	voi	kiehua	keittimen	reunojen	ylitse,	mikäli	täytät	sen	
liian	täyteen.

Tämä	laite	vastaa	sähkömagneettista	yhteensopivuutta	käsitte-
levän	EU-	direktiivin	2004/108	vaatimuksia
Elintarvikkeiden	kanssa	kosketuksiin	joutuvat	materiaalit	vasta-
avat	EU-	säännöksen	nro.	1935/2004	vaatimuksia.

Tärkeitä ohjeita tuotteen hävittämiseen Euroopan Unio-
nin direktiivin 2002/96 mukaisesti.

Tuotetta	 ei	 saa	 hävittää	 yhdessä	 tavallisten	 ko-
titalousjätteiden	 kanssa	 sen	 lopullisen	 käytöstä	
poiston	yhteydessä.	Vie	se	paikallisten	viranomai-
sten	hyväksymään	kierrätyskeskukseen	tai	anna	se	
jälleenmyyjän	hävitettäväksi,	mikäli	kyseinen	pal-

velu	kuuluu	jälleenmyyjän	toimialaan.	Suojelet	luontoa	ja	vältyt	
virheellisen	tai	väärän	romutuksen	aiheuttamilta	terveysriskeil-
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Käyttö
tä,	 mikäli	 hävität	 kodinkoneen	 erillään	 muista	 jätteistä.	 Näin	
myös	kodinkoneen	sisältämät	kierrätettävät	materiaalit	voidaan	
kerätä	talteen,	jolloin	säästät	energiaa	ja	luonnonvaroja.	Tuotte-
essa	on	ristillä	peitetty	roskasäiliön	merkki,	jonka	tarkoituksena	
on	muistuttaa että	kodinkoneet	on	hävitettävä	erikseen	muista	
kotitalousjätteistä.

KUVAUS
A 	 Irrotettava	suodatin
B  Irrotettava	kansi	
C 	 Vedenkeittimen	runko	
D  ”Virta	päällä”-	merkkivalo	
E  360°	sähköalusta	johdon	pidikkeellä	
F  Pistoke
G 	 Käynnistys/sammutuspainike
H 	 Veden	määrän	osoitin

Ennen käyttöä
•	 Tarkista	ennen	 laitteen	käyttöönottoa,	 ettei	 se	ole	 vahin-

goittunut	kuljetuksen	aikana.
•	 Poista	keittimen	ja	sähköalustan	pakkausmateriaalit.	
•	 Poista	 kaikki	muut	 laitteen	pinnoilla	 olevat	 tarrat	 ,	 paitsi	

arvokyltin	tarra.
•	 Poista	suodatin	paikaltaan	 ja	harjaa	sitä	 juoksevan	veden	

alla	pehmeällä	harjalla	(kuva	2)	(katso	sivua	54	“Kalkkisuo-
dattimen	poistaminen”).	

•	 Täytä	keitin	vedellä	ja	kiehauta	vesi.
•	 Heitä	vesi	menemään	ja	huuhtele	keitin	kylmällä	vedellä.	
	 Suorita	tämä	toimenpide	kaksi	kertaa,	jotta	saat	poistettua	

kaikki	keittimen	valmistusjäämät	jne.
•	 Aseta	 suodatin	 takaisin	 paikalleen	 keittimen	 huuhtelun	

jälkeen	(kuva	3).	

Vedenkeittimen käyttö
Sähköalustan	 ja	 keskellä	 olevan	 liittimen	 erityisrakenteen	 an-
siosta	 voit	 asettaa	 vedenkeittimen	 paikoilleen	 mihin	 tahansa	
kulmaan	ja	mistä	tahansa	asennosta.	
•	 Vedä	sähköjohto	ulos	johdon	pidikkeestä	ja	säädä	sen	pitu-

us	käytettävän	pistorasian	etäisyyden	mukaan	(kuva	4).
•	 Varmista,	ettei	sähköjohto	roiku	keittimen	käyttötason	ul-

kopuolella.

Täyttäminen
•	 Poista	vedenkeitin	alustaltaan	ennen	sen	täyttämistä.
•	 Poista	kansi	ja	täytä	keitin	vedellä	tarpeen	mukaan.	
 Kaada keittimeen vähintään 0,3 litraa vettä	(MIN	ta-

somerkki),	jottei	keittimen	vesi	lopu	käytön	aikana;	virhe-

ellinen	käyttö	lyhentää	keittimen	käyttöikää.	
 Älä kaada keittimeen yli 1,7 litraa vettä	 (MAX	taso-

merkki).	
	 Vesi voi kiehua keittimen reunojen ylitse ja aiheut-

taa palovammoja, mikäli täytät keittimen liian 
täyteen.

•	 Sulje	kansi	painamalla	sitä	keittimen	runkoa	vasten,	kun-
nes	se	naksahtaa	paikoilleen.

•	 Veden	 määrän	 osoittimen	 ansiosta	 voi	 nähdä	 helposti,	
kuinka	paljon	keittimessä	on	vettä.	

Käynnistys
•	 Aseta	pistoke	pistorasiaan.
•	 Sijoita	vedenkeitin	sähköalustalle.
•	 Paina	käynnistys/sammutuspainike	(G)	alas,	jolloin	veden-

keitin	menee	päälle.
•	 Merkkivalo	syttyy.	
•	 Vedenkeitin	 sammuu	 automaattisesti	 veden	 kiehuessa	

(käynnistys/sammutuspainike	naksahtaa	ylös	ja	merkkiva-
lo	sammuu).

•	 Voit	sammuttaa	vedenkeittimen	myös	ennen	veden	kiehu-
mista	 asettamalla	 käynnistys/sammutuspainikkeen	 OFF-	
asentoon	 tai	 yksinkertaisesti	 nostamalla	 vedenkeittimen	
sähköalustaltaan	 –	 vedenkeitin	 sammuu	 ja	 käynnistys/
sammutuspainike	palaa	automaattisesti	OFF-	asentoon.

Veden kaataminen
•	 Poista	 vedenkeitin	 alustaltaan	 ja	 kaada	 vettä	 varovasti	

ulos.	
	 Älä	kallista	keitintä	liian	nopeasti	tai	liikaa.
•	 Keittimen	 alustalta	 poistamisen	 yhteydessä	 on	mahdolli-

sta,	että	havaitset	alustan	pinnalla	kosteutta.	
	 Alustalla	oleva	kosteus	on	täysin	normaalia	ja	ei	siis	merkki	

laitteen	toimintahäiriöstä.

Turvalaitteet
1)		 Automaattinen käynnistys/sammutuspainike
	 Vedenkeittimessä	 on	 käynnistys/sammutuspainike,	 jonka	

avulla	keitin	sammuu	automaattisesti	veden	kiehuessa.	
	 Odota	noin	minuutin	verran	veden	kiehumisen	jälkeen	en-

nen	kuin	käytät	keitintä	uudelleen.		
	 Älä	yritä	pitää	käynnistys/sammutuspainiketta	väkisin	ON-	

asennossa	tai	muuttaa	sen	toimintaa.
2)		 Turvakatkaisin 
	 Turvajärjestelmä	katkaisee	sähkövirran	tulon	siinä	tapauk-

sessa,	että	kytket	keittimen	päälle	silloin,	kun	siinä	on	liian	
vähän	vettä	tai	se	on	tyhjillään.		
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	 Irrota	 vedenkeitin	 tässä	 tapauksessa	 sähköverkosta	 ja	
anna sen jäähtyä	ennen	kuin	täytät	sen	kylmällä	vedellä	
(muussa	tapauksessa	keitin	voi	vahingoittua).	

	 Voit	jatkaa	keittimen	käyttöä	normaaliin	tapaan	sen	jääht-
ymisen	jälkeen.

3)	 Vedenkeitin	 sammuu	 automaattisesti,	 mikäli	 poistat	 sen	
alustaltaan	silloin,	kun	se	on	päällä.

Puhdistus ja huolto
Vedenkeittimen puhdistus
•	 Anna	vedenkeittimen	jäähtyä	kokonaan	ennen	puhdistuk-

sen	aloittamista	ja	irrota	se	sähköverkosta.
•	 Älä	upota	vedenkeitintä	tai	alustaa	veteen.
•	 Puhdista	 keittimen	 ulkopuoli	 pehmeällä	 ja	 kostealla	 py-

yhkeellä;	kuivaa	se	pehmeällä	ja	kuivalla	pyyhkeellä.
•	 ÄLÄ	käytä	syövyttäviä	pesuaineita.
•	 Varmista,	etteivät	liittimet	jai	pistokkeet	kastu	pesun	aika-

na.

Kalkkikerrostumat
Suurin	osa	keittimen	pinnalle	muodostuvista	kerrostumista	on	
kalkkikiveä	(kalkkia):	täysin	vaaraton	ja	luonnollinen	mineraali,	
jota	löytyy	kaiken	tyyppisestä	vedestä.	
”Kova”	vesi	sisältää	enemmän	kalkkia,	kuin	”pehmeä”	vesi.
Veden	lämmittämisen	yhteydessä	sen	sisältämät	mineraalit	ko-
vettuvat,	jolloin	vesi	muuttuu	sameaksi.	
Nämä	 mineraalit	 muodostavat	 ohuen	 kerroksen	 laitteen	 pin-
noille,	komponenteille	sekä	veden	pinnalle.	
Näyttää,	 että	 veden	pinnalla	 kelluu	pieniä	 ja	 valkoisia	muovin	
kaltaisia	hiukkasia.
Kalkki	 muodostaa	 valkean	 ja	 kovan	 “kuoren”	 vedenkeittimen	
osien	päälle,	joka	tietenkin	heikentää	sen	toimintaa	ja	vähentää	
osien	käyttöikää.
Mikäli	havaitset	kalkkimuodostumia	veden	pinnalla	tai	laitteen	
sisäpinnoilla,	huuhtele	vedenkeitin	huolellisesti	ja	kuivaa	se.

Kalkkisuodatin
Vedenkeittimessä	 on	 kalkkisuodatin,	 joka	 estää	 kalkkihiukka-
sten	pääsyn	juomiin.	
Voit	poista	ja	pestä	suodattimen.
Suodattimeen	 jääneen	 kalkin	 poistamisen	 suoritustiheys	 riip-
puu	 keittimen	 käyttöalueen	 veden	 kovuudesta	 sekä	 laitteen	
käyttötiheydestä.	
Poista	ja	puhdista	suodatin	heti,	kun	havaitset	kalkkijäämiä	tai	
mikäli	veden	tulo	kaatamisen	yhteydessä	vaikeutuu.

Kalkkisuodattimen poistaminen
•	 Anna	vedenkeittimen	jäähtyä	kokonaan.
•	 Irrota	vedenkeitin	sähköverkosta.
•	 Varmista,	että	kätesi	ovat	puhtaat	 ja	ettei	niissä	ole	saip-

puaa	 tai	 muita	 tuotteita,	 jotka	 voisivat	 aiheuttaa	 veden	
likaantumisen.

•	 Tyhjennä	vedenkeitin	ja	poista	kansi.	
	 Poista	suodatin	 työntämällä	sitä	voimakkaasti	alaspäin	 ja	

vedä	sitä	tämän	jälkeen	ylös	vedenkeittimen	sisältä	(kuva	
1).

•	 Huuhtele	suodatin	juoksevan	veden	alla	ja	harjaa	sitä	peh-
meällä	harjalla	(kuva	2).

•	 Liu’uta	suodatin	takaisin	paikoilleen	keittimen	sisältä	(kuva	
3).	

Kalkinpoisto
Laitteen	moitteettoman	toiminnan	kannalta	on	erittäin	tärkeää,	
että	 poistat	 suodattimeen	 kertyneen	 kalkin	 säännöllisin	 välia-
join.	
Kalkin	 poistamisen	 laiminlyönti	 voi	 aiheuttaa	 laitteen	 takuun	
raukeamisen.
•	 Suosittelemme,	että	käytät	vedenkeittimien	kalkin	poisto-

on	tarkoitettuja	erityistuotteita	(saatavana	kaupoista).
	 Noudata	kalkinpoiston	ohjeita	huolellisesti.
•	 Hanki	 tarkoitukseen	 soveltuva	 kalkinpoistoaine	 heti	 kun	

huomaat	 kalkkikerääntymiä	 vastuksen	pinnalla	 ja	 suorita	
vedenkeittimen	kalkinpoisto.

	 Kiehuta	 vettä	 vedenkeittimessä	useita	 kertoja	 kalkin	poi-
stamisen	jälkeen	(vaihda	vesi	aina	uuteen).	

	 Poista	kaikki	vedenkeittimeen	jäänyt	kalkinpoistoaine,	sillä	
se	saattaisi	vahingoittaa	keittimen	osia.		

•	 Mikäli	suodattimeen	on	kerääntynyt	kalkkia,	poista	suoda-
tin	ja	aseta	se	keittimen	sisälle	kalkinpoiston	ajaksi.

•	 Varmista,	että	sähköiset	osat	ovat	täysin	kuivia	ennen	kuin	
otat	vedenkeittimen	uudelleen	käyttöön.
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